
Tournoi mini-hand 

Saison 2018/2019 

 
Date : 23/03/2019 
Lieu : Saint Gilles 
Club organisateur : Handball Club Saint Gillois 
Responsable de l’organisation : Delsol Muriel (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutants - Confirmés - Experts 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Saint Gilles 
USAM Pablo 

Costière 
Grau du Roi 

Vergèze 

3 
3 
3 
1 
4 

15 
15 
15 
3 

17 

Total 14 65 

 
4 Juges Arbitres Jeunes et 2 accompagnateurs d’arbitres : HAIE Tristan et LOPES Ruben 

 

Nom et prénom 
Date de 

naissance 
Club 

CRESPY Clément 
RIBAULT Pacome 

LOPES Angel 
NICOLAS Lucas 

2006 
2009 
2009 
2008 

St Gilles 
St Gilles 
St Gilles 
Vergèze 

 

 

 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


